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B8512003 法学入門 2 1 前期 1
B8515010 カウンセリング概論 2 1 前期 0.3 0.7
B8521011 Listening and Speaking 1 1 1 前期 0.5 0.5
B8521012 Reading and Writing 1 1 1 前期 0.5 0.5
B8541001 情報リテラシー１ 1 1 前期 0.9 0.1
B8651014 海外招聘講義 2 1 前期 0.3 0.2 0.1 0.2 0.2
B8651642 Management in English 1 2 1 前期 0.5 0.25 0.25
B8652001 会計学入門および演習 3 1 前期 0.25 0.25 0.25 0.25
B8652007 経営学入門および演習 3 1 前期 0.1 0.4 0.3 0.2
B8652012 ミクロ経済学および演習 3 1 前期 0.7 0.3
B8653101 統計学および演習 3 1 前期 0.85 0.15
B8653105 微分積分学および演習 3 1 前期 1
B8655207 キャリアデザインA 1 1 前期 0.5 0.5
LKG10001 生命科学入門 2 1 前期 1
LKG10007 現代物理学概論 2 1 前期 1
LKG20003 論理学１ 2 1 前期 1
LKG20005 哲学１ 2 1 前期 1
LKG20006 哲学２ 2 1 前期 1
LKG20007 宗教学１ 2 1 前期 1
LKG20008 宗教学２ 2 1 前期 1
LKG20010 芸術２ 2 1 前期 1
LKG20011 文学１ 2 1 前期 0.25 0.75
LKG20012 文学２ 2 1 前期 0.25 0.75
LKG20013 歴史学１ 2 1 前期 1
LKG20014 歴史学２ 2 1 前期 1
LKG20015 法学１ 2 1 前期 1
LKG20016 法学２ 2 1 前期 1
LKG20018 政治学１ 2 1 前期 1
LKG20019 政治学２ 2 1 前期 1
LKG20020 経済学１ 2 1 前期 1
LKG20021 経済学２ 2 1 前期 1
LKG20022 心理学１ 2 1 前期 0.3 0.7
LKG20024 社会学１ 2 1 前期 1
LKG20041 比較文化論１ 2 1 前期 0.5 0.5
LKG30001 知的財産基礎 2 1 前期 1
LKG30002 日本語表現法１ 2 1 前期 0.75 0.25
LKG30015 日本事情１ 2 1 前期 1
LKG30026 企業連携論 2 1 前期 0.2 0.8
LKG30027 地域連携論１ 2 1 前期 0.2 0.8
LKG41057 ドイツ語１ 1 1 前期 0.5 0.5
LKG41059 フランス語１ 1 1 前期 0.5 0.5
LKG41061 中国語１ 1 1 前期 0.5 0.5
LKG50004 健康スポーツA（実技） 1 1 前期 1
LKG50005 健康スポーツB（実技） 1 1 前期 1
LKG50006 健康スポーツC（実技） 1 1 前期 1
LKG50007 健康スポーツD（実技） 1 1 前期 1
LKG50008 健康・スポーツ科学 2 1 前期 1
LKG50011 日曜集中体育実習 1 1 前期 1
LKG50012 特別教養講義１ 1 1 前期 0.5 0.5
LKG50013 特別教養講義２ 2 1 前期 0.5 0.5
LKG50016 現代技術論 2 1 前期 1
LKG50017 情報社会および情報倫理 2 1 前期 1
B8512004 民法１ 2 1 後期 1
B8521013 Listening and Speaking 2 1 1 後期 0.5 0.5
B8521014 Reading and Writing 2 1 1 後期 0.5 0.5
B8541002 情報リテラシー２ 1 1 後期 0.9 0.1
B8651544 マーケティング入門および演習 3 1 後期 0.2 0.6 0.2
B8651643 Management in English 2 2 1 後期 0.5 0.25 0.25
B8652014 ファイナンス入門および演習 3 1 後期 0.25 0.25 0.25 0.25
B8653103 線形代数学および演習 3 1 後期 1
LKG10006 現代生物学概論 2 1 後期 1
LKG10008 現代化学概論 2 1 後期 1
LKG20001 倫理学１ 2 1 後期 1
LKG20002 倫理学２ 2 1 後期 1

評価項目と科目の対応表
（経営学部経営学科：2021年度新入生）

科目コード 科目名称 単位数 学年 学期 評価項目
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科目コード 科目名称 単位数 学年 学期 評価項目

LKG20004 論理学２ 2 1 後期 1
LKG20009 芸術１ 2 1 後期 1
LKG20017 日本国憲法 2 1 後期 1
LKG20023 心理学２ 2 1 後期 0.3 0.7
LKG20025 社会学２ 2 1 後期 1
LKG20026 現代思想 2 1 後期 1
LKG20042 比較文化論２ 2 1 後期 0.5 0.5
LKG20043 英米文化論 2 1 後期 0.2 0.8
LKG30003 日本語表現法２ 2 1 後期 0.75 0.25
LKG30016 日本事情２ 2 1 後期 1
LKG30025 組織文化論 2 1 後期 0.2 0.8
LKG30028 地域連携論２ 2 1 後期 0.2 0.8
LKG41058 ドイツ語２ 1 1 後期 0.5 0.5
LKG41060 フランス語２ 1 1 後期 0.5 0.5
LKG41062 中国語２ 1 1 後期 0.5 0.5
LKG50001 科学技術と社会 2 1 後期 1
LKG50002 科学史１ 2 1 後期 1
LKG50003 科学史２ 2 1 後期 1
LKG50009 シーズンスポーツ実習１ 1 1 後期 1
LKG50010 シーズンスポーツ実習２ 1 1 後期 1
B8512005 民法２ 2 2 前期 0.5 0.5
B8521015 Listening and Speaking 3 1 2 前期 0.5 0.5
B8521016 Reading and Writing 3 1 2 前期 0.5 0.5
B8651016 金融リテラシーＡ 2 2 前期 0.3 0.4 0.3
B8651112 簿記論 2 2 前期 0.25 0.25 0.3 0.2
B8651151 グローバル経営学 2 2 前期 0.2 0.6 0.2
B8651412 プログラミング入門 2 2 前期 0.5 0.1 0.4
B8651504 原価計算 2 2 前期 0.25 0.3 0.25 0.2
B8651538 生産マネジメント 2 2 前期 0.1 0.3 0.3 0.3
B8651545 応用マーケティング1 2 2 前期 0.1 0.1 0.5 0.3
B8651554 経営戦略 2 2 前期 0.1 0.2 0.5 0.2
B8651609 アントレプレナーシップ 2 2 前期 0.3 0.1 0.2 0.2 0.2
B8651646 特殊講義２ 2 2 前期 1
B8651677 経営データ分析 2 2 前期 0.1 0.3 0.3 0.3
B8651682 金融数学入門 2 2 前期 0.4 0.4 0.2
B8654205 ビジネス法１ 2 2 前期 0.5 0.5
B8654216 外書講読 2 2 前期 0.3 0.4 0.1 0.2
B8655209 キャリアデザインB 2 2 前期 0.7 0.3
B8521017 Listening and Speaking 4 1 2 後期 0.5 0.5
B8521018 Reading and Writing 4 1 2 後期 0.5 0.5
B8651017 金融リテラシーＢ 2 2 後期 0.3 0.4 0.3
B8651028 労働法 2 2 後期 0.4 0.6
B8651113 財務会計 2 2 後期 0.2 0.4 0.4
B8651222 消費者行動論 2 2 後期 0.1 0.1 0.5 0.3
B8651229 マーケティング・リサーチ 2 2 後期 0.2 0.5 0.3
B8651321 応用マーケティング2 2 2 後期 0.1 0.1 0.5 0.3
B8651505 応用原価計算 2 2 後期 0.1 0.3 0.3 0.3
B8651536 企業会計 2 2 後期 0.2 0.6 0.2
B8651540 コーポレート・ファイナンス 2 2 後期 0.2 0.4 0.4
B8651552 経営組織 2 2 後期 0.2 0.2 0.3 0.3
B8651608 組織行動論 2 2 後期 0.1 0.3 0.5 0.1
B8651645 特殊講義１ 2 2 後期 0.25 0.5 0.25
B8651647 特殊講義３ 2 2 後期 1
B8651681 アセット・プライシング 2 2 後期 0.4 0.4 0.2
B8654206 ビジネス法２ 2 2 後期 0.5 0.5
B8654211 PBL 2 2 後期 0.3 0.1 0.2 0.2 0.2
B8616014 Practical English 1 1 3 前期 0.5 0.5
B8616016 Reading of English Articles 1 1 3 前期 0.5 0.5
B8621003 Oral Communication 1 1 3 前期 0.5 0.5
B8621005 International Communication 1 1 3 前期 0.5 0.5
B8651096 インターンシップ 2 3 前期 0.3 0.7
B8651227 マーケティング・コミュニケーション 2 3 前期 0.2 0.5 0.3
B8651508 応用財務会計 2 3 前期 0.1 0.2 0.25 0.25 0.2
B8651553 応用経営組織 2 3 前期 0.2 0.2 0.4 0.2
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科目コード 科目名称 単位数 学年 学期 評価項目

B8651607 デジタル・マーケティング 2 3 前期 0.2 0.4 0.4
B8651678 経営管理論 2 3 前期 0.1 0.1 0.3 0.3 0.2
B8616015 Practical English 2 1 3 後期 0.5 0.5
B8616017 Reading of English Articles 2 1 3 後期 0.5 0.5
B8621004 Oral Communication 2 1 3 後期 0.5 0.5
B8621006 International Communication 2 1 3 後期 0.5 0.5
B8651032 管理会計 2 3 後期 0.5 0.5
B8651038 応用管理会計 2 3 後期 0.1 0.25 0.25 0.4
B8651115 応用ファイナンス3 2 3 後期 0.5 0.25 0.25
B8651221 ブランド論 2 3 後期 0.1 0.1 0.5 0.3
B8651228 製品企画論 2 3 後期 0.5 0.5
B8651320 マーケティング・サイエンス 2 3 後期 0.5 0.5
B8651509 応用ファイナンス1 2 3 後期 0.1 0.2 0.4 0.3
B8651541 応用ファイナンス2 2 3 後期 0.2 0.4 0.4
B8651555 経営情報論 2 3 後期 0.1 0.3 0.4 0.2
B8651605 人的資源管理 2 3 後期 0.1 0.2 0.4 0.3
B8651606 経営史 2 3 後期 0.1 0.2 0.5 0.2
B8651611 税務会計 2 3 後期 0.2 0.6 0.2
B8651637 イノベーションマネジメント 2 3 後期 0.1 0.2 0.5 0.2
B8651671 応用経営戦略1 2 3 後期 0.1 0.2 0.5 0.2
B8651679 応用経営戦略２ 2 3 後期 0.1 0.2 0.4 0.3
B8651680 経営フィールドワーク 2 3 後期 0.2 0.1 0.4 0.3
B8651099 卒業研究Ａ 4 4 前期 0.3 0.2 0.2 0.3
B8651100 卒業研究B 4 4 後期 0.3 0.2 0.2 0.3
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B8515010 カウンセリング概論 2 1 前期 0.3 0.7
B8521011 Listening and Speaking 1 1 1 前期 0.5 0.5
B8521012 Reading and Writing 1 1 1 前期 0.5 0.5
B8655207 キャリアデザイン１ 2 1 前期 0.5 0.5
B8751001 ミクロ経済学１ 2 1 前期 0.34 0.33 0.33
B8751003 マクロ経済学１ 2 1 前期 0.34 0.33 0.33
B8751005 データサイエンスの基礎１ 1 1 前期 0.34 0.33 0.33
B8751007 会計学概論 2 1 前期 0.34 0.33 0.33
B8751201 経営学概論１ 2 1 前期 0.25 0.25 0.5
B8751205 マーケティング概論１ 2 1 前期 0.25 0.25 0.5
B8752105 微分積分および演習１ 2 1 前期 1
B8752107 線形代数および演習１ 2 1 前期 1
B8752109 確率・統計および演習１ 2 1 前期 1
LKG10001 生命科学入門 2 1 前期 1
LKG10007 現代物理学概論 2 1 前期 1
LKG20003 論理学１ 2 1 前期 1
LKG20005 哲学１ 2 1 前期 1
LKG20006 哲学２ 2 1 前期 1
LKG20007 宗教学１ 2 1 前期 1
LKG20008 宗教学２ 2 1 前期 1
LKG20009 芸術１ 2 1 前期 1
LKG20010 芸術２ 2 1 前期 1
LKG20011 文学１ 2 1 前期 0.25 0.75
LKG20012 文学２ 2 1 前期 0.25 0.75
LKG20013 歴史学１ 2 1 前期 1
LKG20014 歴史学２ 2 1 前期 1
LKG20015 法学１ 2 1 前期 1
LKG20016 法学２ 2 1 前期 1
LKG20018 政治学１ 2 1 前期 1
LKG20019 政治学２ 2 1 前期 1
LKG20020 経済学１ 2 1 前期 1
LKG20021 経済学２ 2 1 前期 1
LKG20022 心理学１ 2 1 前期 0.3 0.7
LKG20024 社会学１ 2 1 前期 1
LKG20041 比較文化論１ 2 1 前期 0.5 0.5
LKG30001 知的財産基礎 2 1 前期 1
LKG30002 日本語表現法１ 2 1 前期 0.75 0.25
LKG30003 日本語表現法２ 2 1 前期 0.75 0.25
LKG30015 日本事情１ 2 1 前期 1
LKG30016 日本事情２ 2 1 前期 1
LKG30026 企業連携論 2 1 前期 0.2 0.8
LKG30027 地域連携論１ 2 1 前期 0.2 0.8
LKG41057 ドイツ語１ 1 1 前期 0.5 0.5
LKG41059 フランス語１ 1 1 前期 0.5 0.5
LKG41061 中国語１ 1 1 前期 0.5 0.5
LKG50001 科学技術と社会 2 1 前期 1
LKG50003 科学史２ 2 1 前期 1
LKG50004 健康スポーツA（実技） 1 1 前期 1
LKG50005 健康スポーツB（実技） 1 1 前期 1
LKG50006 健康スポーツC（実技） 1 1 前期 1
LKG50007 健康スポーツD（実技） 1 1 前期 1
LKG50008 健康・スポーツ科学 2 1 前期 1
LKG50011 日曜集中体育実習 1 1 前期 1
LKG50012 特別教養講義１ 1 1 前期 0.5 0.5
LKG50013 特別教養講義２ 2 1 前期 0.5 0.5
LKG50016 現代技術論 2 1 前期 1
LKG50017 情報社会および情報倫理 2 1 前期 1
B8521013 Listening and Speaking ２ 1 1 後期 0.5 0.5
B8521014 Reading and Writing ２ 1 1 後期 0.5 0.5
B8751002 ミクロ経済学２ 2 1 後期 0.34 0.33 0.33
B8751004 マクロ経済学２ 2 1 後期 0.34 0.33 0.33
B8751006 データサイエンスの基礎２ 1 1 後期 0.34 0.33 0.33
B8751008 ファイナンス概論 2 1 後期 0.34 0.33 0.33
B8751202 経営学概論２ 2 1 後期 0.25 0.25 0.5

評価項目と科目の対応表
（経営学部ビジネスエコノミクス学科：2021年度新入生）
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B8751203 情報処理概論 2 1 後期 0.25 0.25 0.5
B8751204 データ処理法 2 1 後期 0.25 0.25 0.5
B8751206 マーケティング概論２ 2 1 後期 0.25 0.25 0.5
B8752106 微分積分および演習２ 2 1 後期 1
B8752108 線形代数および演習２ 2 1 後期 1
B8752110 確率・統計および演習２ 2 1 後期 1
LKG10006 現代生物学概論 2 1 後期 1
LKG10008 現代化学概論 2 1 後期 1
LKG20001 倫理学１ 2 1 後期 1
LKG20002 倫理学２ 2 1 後期 1
LKG20004 論理学２ 2 1 後期 1
LKG20017 日本国憲法 2 1 後期 1
LKG20023 心理学２ 2 1 後期 0.3 0.7
LKG20025 社会学２ 2 1 後期 1
LKG20026 現代思想 2 1 後期 1
LKG20042 比較文化論２ 2 1 後期 0.5 0.5
LKG20043 英米文化論 2 1 後期 0.5 0.5
LKG30025 組織文化論 2 1 後期 0.2 0.8
LKG30028 地域連携論２ 2 1 後期 0.2 0.8
LKG41058 ドイツ語２ 1 1 後期 0.5 0.5
LKG41060 フランス語２ 1 1 後期 0.5 0.5
LKG41062 中国語２ 1 1 後期 0.5 0.5
LKG50002 科学史１ 2 1 後期 1
LKG50009 シーズンスポーツ実習１ 1 1 後期 1
LKG50010 シーズンスポーツ実習２ 1 1 後期 1
B8521015 Listening and Speaking 3 1 2 前期 0.5 0.5
B8521016 Reading and Writing 3 1 2 前期 0.5 0.5
B8655208 キャリアデザイン２ 2 2 前期 0.5 0.5
B8655209 キャリアデザイン３ 2 2 前期 0.5 0.5
B8751009 計量経済学１ 2 2 前期 0.25 0.5 0.25
B8751011 ゲーム理論１ 2 2 前期 0.25 0.5 0.25
B8751013 アセットプライシング１ 2 2 前期 0.25 0.5 0.25
B8751015 応用統計学 2 2 前期 0.25 0.5 0.25
B8751101 プログラミング論１ 2 2 前期 0.25 0.5 0.25
B8753001 ビジネス法１ 2 2 前期 0.5 0.5
B8754109 パターン認識 2 2 前期 0.4 0.6
B8754121 金融システム論 2 2 前期 0.4 0.6
B8521017 Listening and Speaking 4 1 2 後期 0.5 0.5
B8521018 Reading and Writing 4 1 2 後期 0.5 0.5
B8751010 計量経済学２ 2 2 後期 0.25 0.5 0.25
B8751012 ゲーム理論２ 2 2 後期 0.25 0.5 0.25
B8751014 アセットプライシング２ 2 2 後期 0.25 0.5 0.25
B8751016 経済数学 2 2 後期 0.25 0.5 0.25
B8751102 プログラミング論２ 2 2 後期 0.25 0.5 0.25
B8753002 ビジネス法２ 2 2 後期 0.5 0.5
B8754106 経済予測 2 2 後期 0.4 0.6
B8754117 公共経済学 2 2 後期 0.4 0.6
B8754129 特殊講義１ 2 2 後期 1
B8754130 特殊講義２ 2 2 後期 1
B8754131 特殊講義３ 2 2 後期 1
B8616014 Practical English 1 1 3 前期 0.5 0.5
B8616016 Reading of English Articles 1 1 3 前期 0.5 0.5
B8621003 Oral Communication 1 1 3 前期 0.5 0.5
B8621005 International Communication 1 1 3 前期 0.5 0.5
B8754003 ゼミナール１ 2 3 前期 0.2 0.1 0.3 0.4
B8754107 応用計量分析１ 2 3 前期 0.4 0.6
B8754111 最適化理論 2 3 前期 0.4 0.6
B8754113 情報と契約の経済学 2 3 前期 0.4 0.6
B8754119 経済政策 2 3 前期 0.4 0.6
B8754122 証券投資論 2 3 前期 0.4 0.6
B8754123 計量ファイナンス 2 3 前期 0.4 0.6
B8754126 財務諸表論 2 3 前期 0.4 0.6
B8754127 簿記論 2 3 前期 0.4 0.6
B8754128 実証会計・ファイナンス 2 3 前期 0.4 0.6
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科目コード 科目名称 単位数 学年 学期 評価項目

B8616015 Practical English ２ 1 3 後期 0.5 0.5
B8616017 Reading of English Articles ２ 1 3 後期 0.5 0.5
B8621004 Oral Communication ２ 1 3 後期 0.5 0.5
B8621006 International Communication ２ 1 3 後期 0.5 0.5
B8754004 ゼミナール２ 2 3 後期 0.2 0.1 0.3 0.4
B8754101 コンピューテーショナル・エコノミクス１ 2 3 後期 0.4 0.6
B8754102 コンピューテーショナル・エコノミクス２ 2 3 後期 0.4 0.6
B8754103 ミクロ計量経済学 2 3 後期 0.4 0.6
B8754104 マクロ計量経済学 2 3 後期 0.4 0.6
B8754105 マーケティングサイエンス 2 3 後期 0.4 0.6
B8754108 応用計量分析２ 2 3 後期 0.4 0.6
B8754110 ビッグデータ解析 2 3 後期 0.4 0.6
B8754112 オペレーションズ・リサーチ 2 3 後期 0.4 0.6
B8754114 産業組織論 2 3 後期 0.4 0.6
B8754115 メカニズムデザイン 2 3 後期 0.4 0.6
B8754116 組織の経済学 2 3 後期 0.4 0.6
B8754118 実験経済学 2 3 後期 0.4 0.6
B8754120 金融工学 2 3 後期 0.4 0.6
B8754124 企業ファイナンス 2 3 後期 0.4 0.6
B8754125 応用企業ファイナンス 2 3 後期 0.4 0.6
B8754005 卒業研究１ 2 4 前期 0.3 0.7
B8754007 卒業研究２ 2 4 後期 0.3 0.7



1 2 3 4 5 6
(1)コミュニ
ケーション

能力

(2)国際性・
語学力

(3)教養学力 (4)基礎学力 (5)専門学力 (6)創造性と
提案力（また
は　創造的解

決力）
B8513011 コミュニケーション技術 2 1 前期 0.5 0.2 0.3
B8513012 コンピュテーション技術 2 1 前期 0.2 0.3 0.2 0.3
B8513013 Introduction to Practical English 1 1 1 前期 0.5 0.5
B8513015 Introduction to International Communication 1 1 前期 0.5 0.5
B8515010 カウンセリング概論 2 1 前期 0.2 0.8
B8521011 Listening and Speaking 1 1 1 前期 0.5 0.5
B8521012 Reading and Writing 1 1 1 前期 0.5 0.5
B8951002 コ・デザインプロジェクト 3 1 前期 0.5 0.5
B8951003 経営学入門 2 1 前期 1
B8951004 国際デザイン経営概論 2 1 前期 1
B8952001 線形代数学および演習１ 2 1 前期 1
B8952003 微分積分学および演習１ 2 1 前期 1
B8952005 情報基礎および演習１ 2 1 前期 1
B8952007 プログラミング基礎１ 1 1 前期 1
LKG10008 現代化学概論 2 1 前期 1
LKG20001 倫理学１ 2 1 前期 1
LKG20003 論理学１ 2 1 前期 0.3 0.7
LKG20005 哲学１ 2 1 前期 1
LKG20007 宗教学１ 2 1 前期 1
LKG20009 芸術１ 2 1 前期 0.9 0.1
LKG20011 文学１ 2 1 前期 1
LKG20013 歴史学１ 2 1 前期 1
LKG20015 法学１ 2 1 前期 1
LKG20018 政治学１ 2 1 前期 0.2 0.8
LKG20020 経済学１ 2 1 前期 0.8 0.2
LKG20022 心理学１ 2 1 前期 1
LKG20024 社会学１ 2 1 前期 1
LKG20041 比較文化論１ 2 1 前期 0.5 0.5
LKG30001 知的財産基礎 2 1 前期 1
LKG30002 日本語表現法１ 2 1 前期 0.75 0.25
LKG30026 企業連携論 2 1 前期 0.2 0.3 0.5
LKG30027 地域連携論１ 2 1 前期 0.3 0.7
LKG41057 ドイツ語１ 1 1 前期 0.5 0.5
LKG41059 フランス語１ 1 1 前期 0.5 0.5
LKG41061 中国語１ 1 1 前期 0.5 0.5
LKG50004 健康スポーツＡ（実技） 1 1 前期 1
LKG50006 健康スポーツＣ（実技） 1 1 前期 1
LKG50008 健康・スポーツ科学 2 1 前期 1
LKG50009 シーズンスポーツ実習１ 1 1 前期 1
LKG50011 日曜集中体育実習 1 1 前期 1
LKG50013 特別教養講義２ 2 1 前期 1
LKG50016 現代技術論 2 1 前期 1
LKG50017 情報社会および情報倫理 2 1 前期 1
B8513010 ビジネスモデル入門 2 1 後期 0.2 0.3 0.25 0.25
B8513014 Introduction to Practical English 2 1 1 後期 0.5 0.5
B8513016 Introduction to Oral Communication 1 1 後期 0.5 0.5
B8521013 Listening and Speaking 2 1 1 後期 0.5 0.5
B8521014 Reading and Writing 2 1 1 後期 0.5 0.5
B8951001 テック基礎 2 1 後期 0.8 0.2
B8952002 線形代数学および演習２ 2 1 後期 1
B8952004 微分積分学および演習２ 2 1 後期 1
B8952006 情報基礎および演習２ 2 1 後期 1
B8952008 プログラミング基礎２ 1 1 後期 1
B8953001 統計入門 2 1 後期 1
LKG10006 現代生物学概論 2 1 後期 1
LKG10007 現代物理学概論 2 1 後期 1
LKG20002 倫理学２ 2 1 後期 1
LKG20004 論理学２ 2 1 後期 0.3 0.7
LKG20006 哲学２ 2 1 後期 1
LKG20008 宗教学２ 2 1 後期 1
LKG20010 芸術２ 2 1 後期 0.9 0.1
LKG20012 文学２ 2 1 後期 1
LKG20014 歴史学２ 2 1 後期 1

評価項目と科目の対応表
（経営学部国際デザイン経営学科：2021年度新入生）

科目コード 科目名称 単位数 学年 学期 評価項目
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評価項目と科目の対応表
（経営学部国際デザイン経営学科：2021年度新入生）

科目コード 科目名称 単位数 学年 学期 評価項目

LKG20016 法学２ 2 1 後期 1
LKG20019 政治学２ 2 1 後期 0.2 0.8
LKG20021 経済学２ 2 1 後期 0.8 0.2
LKG20023 心理学２ 2 1 後期 1
LKG20025 社会学２ 2 1 後期 1
LKG20026 現代思想 2 1 後期 1
LKG20042 比較文化論２ 2 1 後期 0.5 0.5
LKG20043 英米文化論 2 1 後期 0.5 0.5
LKG30003 日本語表現法２ 2 1 後期 0.75 0.25
LKG30025 組織文化論 2 1 後期 0.5 0.5
LKG30028 地域連携論２ 2 1 後期 0.2 0.3 0.5
LKG41058 ドイツ語２ 1 1 後期 0.5 0.5
LKG41060 フランス語２ 1 1 後期 0.5 0.5
LKG41062 中国語２ 1 1 後期 0.5 0.5
LKG50001 科学技術と社会 2 1 後期 1
LKG50002 科学史１ 2 1 後期 1
LKG50003 科学史２ 2 1 後期 1
LKG50005 健康スポーツＢ（実技） 1 1 後期 1
LKG50007 健康スポーツＤ（実技） 1 1 後期 1
LKG50010 シーズンスポーツ実習２ 1 1 後期 1
B8521015 Listening and Speaking 3 1 2 前期 0.5 0.5
B8521016 Reading and Writing 3 1 2 前期 0.5 0.5
B8951005 Global Leadership 2 2 前期 0.8 0.2
B8951006 デジタル技術の基礎数理 2 2 前期 1
B8951007 Representation in Design (Basic) 2 2 前期 0.5 0.5
B8951008 経営管理論 2 2 前期 1
B8954003 Introduction to European Studies 3 2 前期 0.3 0.7
B8954008 立体デザイン論 2 2 前期 0.4 0.6
B8954101 国際系ゼミナール１ 1 2 前期 0.2 0.2 0.4 0.2
B8954102 デジタル系ゼミナール１ 1 2 前期 0.2 0.2 0.4 0.2
B8954103 デザイン系ゼミナール１ 1 2 前期 0.2 0.4 0.4
B8954104 経営学系ゼミナール１ 1 2 前期 0.2 0.6 0.2
B8954201 基礎異文化コミュニケーション 2 2 前期 0.2 0.2 0.6
B8954212 ミーティングデザイン 2 2 前期 0.3 0.2 0.5
B8954217 経営の経済学 2 2 前期 1
B8521017 Listening and Speaking 4 1 2 後期 0.5 0.5
B8521018 Reading and Writing 4 1 2 後期 0.5 0.5
B8954005 データ分析入門 2 2 後期 0.9 0.1
B8954006 Information Systems Design 2 2 後期 0.8 0.2
B8954009 Creative Confidence 2 2 後期 1
B8954011 Operations Management 2 2 後期 1
B8954012 企業倫理 2 2 後期 0.2 0.8
B8954218 会計学概論 2 2 後期 1
B8954230 キャリアデザイン 2 2 後期 0.7 0.3
B8616014 Practical English 1 1 3 前期 0.5 0.5
B8621003 Oral Communication 1 1 3 前期 0.5 0.5
B8621005 International Communication 1 1 3 前期 0.5 0.5
B8954010 Design Thinking (Basic) 2 3 前期 1
B8954013 Management Information Systems 2 3 前期 0.8 0.2
B8954105 国際系ゼミナール２ 1 3 前期 0.2 0.2 0.4 0.2
B8954106 デジタル系ゼミナール２ 1 3 前期 0.2 0.6 0.2
B8954107 デザイン系ゼミナール２ 1 3 前期 0.2 0.4 0.4
B8954108 経営学系ゼミナール２ 1 3 前期 0.2 0.4 0.4
B8954202 アジア事情 2 3 前期 0.2 0.8
B8954203 応用異文化コミュニケーション 2 3 前期 0.2 0.2 0.6
B8954206 デジタル・ヘルスケア 2 3 前期 0.2 0.6 0.2
B8954207 情報セキュリティ 1 3 前期 1
B8954208 プログラミング応用 2 3 前期 1
B8954210 Information Ethics 2 3 前期 0.2 0.8
B8954216 Entrepreneurship and Innovation 2 3 前期 0.5 0.5
B8954219 経営組織論 2 3 前期 1
B8954221 経営戦略論 2 3 前期 1
B8954223 Data Visualization for Business 2 3 前期 1



1 2 3 4 5 6
(1)コミュニ
ケーション

能力

(2)国際性・
語学力

(3)教養学力 (4)基礎学力 (5)専門学力 (6)創造性と
提案力（また
は　創造的解

決力）
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（経営学部国際デザイン経営学科：2021年度新入生）

科目コード 科目名称 単位数 学年 学期 評価項目

B8954224 Digital Marketing 2 3 前期 0.6 0.4
B8954229 営業の科学 2 3 前期 0.8 0.2
B8616015 Practical English 2 1 3 後期 0.5 0.5
B8621004 Oral Communication 2 1 3 後期 0.5 0.5
B8621006 International Communication 2 1 3 後期 0.5 0.5
B8954004 International Management 2 3 後期 0.8 0.2
B8954007 Enterprise Architecture with Digital IT Strategy 2 3 後期 0.8 0.2
B8954204 Ecosystem and Standardization 2 3 後期 0.4 0.6
B8954205 Japan in a Global Context 2 3 後期 0.3 0.4 0.3
B8954209 Data Strategy 2 3 後期 0.9 0.1
B8954211 Project Management 2 3 後期 0.1 0.8 0.1
B8954213 ナラティブ理論 1 3 後期 0.5 0.5
B8954214 Global Public Life 2 3 後期 0.3 0.5 0.2
B8954215 Design Thinking (Advanced) 2 3 後期 1
B8954220 経営分析 2 3 後期 1
B8954222 Information Systems Strategy and Management 2 3 後期 0.8 0.2
B8954225 イノベーションマネジメント 2 3 後期 0.6 0.4
B8954226 ビジネスゲーム 2 3 後期 0.6 0.4
B8954227 ビジネス法務 2 3 後期 1
B8954228 Service Science 2 3 後期 0.8 0.2
B8954001 卒業研究１ 2 4 前期 0.2 0.4 0.4
B8954002 卒業研究２ 2 4 後期 0.2 0.4 0.4
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